
ADHESIVOS

25estos precios no incluyen iva

Código Referencia Gramos Uv Precio €

23102004 11051/874810 10 24 0,32

23102005 12051/874813 20 24 0,49

23102006 13051/874814 40 12 0,69

Código Referencia Tamaño Precio €

11901045 810/1933 33 x 19 2,09

11901001 810/1233 33 x 12 1,99

Código Referencia

24303109 53828-00000-00

Código Referencia

23103005 62602-00000-01

Código Referencia

23103063 62601-00000-03

Código Referencia

23103034 63272

Código Referencia

24303083 DO530AZ

Código Referencia Medida Uv Precio €

11901310 58540-00000-00 33x12 80 0,28

11901312 58544-00000-00 33x19 24 0,35

11901313 58545-00000-00 66x19 8 0,75

Código Referencia Gramos Uv Precio €

23103008 2056542 3 g 30 2,79

23103019 2055430 5 g pincel 12 4,99

BARRA PEGAMENTO

CINTA ADHESIVA MAGIC INVISIBLE 

CINTA ADHESIVA BASIC TRANSPARENTE

PORTARROLLOS 33 M 
EASY CUT COMPACTPEGAMENTO UNIVERSAL TRANSPARENTE Nº2 - 20ML

PEGAMENTO DE CONTACTO INCOLORO 20ML

PEGAMENTO EN 
SPRAY 200ML

PORTARROLLOS 66 M
AZUL

PEGAMENTO INSTANTÁNEO SUPER GLUE-3  

0,32 €

1,99 €

0,28 €

3,89 €

2,79 € 9,59 €desde

desde

desde

desde

Fuerza instantánea. Extra fuerte. Pega en segundos. 
Multimaterial. Uniones transparentes. Sin disolventes. 

De uso general en la oficina. Soporte de polipropileno con 
adhesivo fuerte. No amarillea con el tiempo.

DE REGALO 1 ROLLO 33X19 INVISIBLE

La cinta es invisible transparente una vez 
aplicada. Es fácil de cortar y manejar.

Pegamento en barra que pega bien cartón, papel, fotos, etc. 
Muy cómodo y limpio.

1

1

1

7,99 €

Código Referencia

23104053 60042-00000-01

LIMPIADOR DE  
ADHESIVO EN SPRAY

9,79 €

1

1

Elimina de forma fiable restos 
de etiquetas, de la mayoría de 
cintas adhesivas.Se evapora sin 
dejar restos y deja un aroma 
agradable. Spray 200 ml

24

24

1,29 €

1,45 €
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